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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 005/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 17/05/2022 16:26:00

17/05/2022 16:41:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 1 de Comprimidos para Unidade.
17/05/2022 16:42:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 2 de Bisnagas para Unidade.
17/05/2022 16:42:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 3 de Comprimidos para Unidade.
17/05/2022 16:42:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 4 de Comprimidos para Unidade.
17/05/2022 16:42:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 5 de Frascos para Unidade.
17/05/2022 16:42:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 6 de Frascos para Unidade.
17/05/2022 16:42:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 7 de Comprimidos para Unidade.
17/05/2022 16:43:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 8 de Cápsulas para Unidade.
17/05/2022 16:43:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 9 de Comprimidos para Unidade.
17/05/2022 16:43:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 10 de Frascos para Unidade.
23/05/2022 10:11:24    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA
23/05/2022 11:20:31    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
23/05/2022 15:13:44    CADASTRO DE PROPOSTA    UNA DISTRIBUIDORA
27/05/2022 16:53:44    CADASTRO DE PROPOSTA    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP
30/05/2022 09:02:35    CADASTRO DE PROPOSTA    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
30/05/2022 09:49:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
30/05/2022 10:59:12    CADASTRO DE PROPOSTA    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP
30/05/2022 11:07:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP
30/05/2022 12:09:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP
30/05/2022 15:00:57    CADASTRO DE PROPOSTA    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
30/05/2022 15:09:57    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
30/05/2022 15:15:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
30/05/2022 15:27:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
30/05/2022 15:54:14    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
30/05/2022 15:57:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
30/05/2022 16:55:24    CADASTRO DE PROPOSTA    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
30/05/2022 17:07:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA
30/05/2022 17:20:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
30/05/2022 18:02:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
30/05/2022 23:51:05    CADASTRO DE PROPOSTA    ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 08:19:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 08:29:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNA DISTRIBUIDORA
31/05/2022 08:58:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes 

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  043 45.436.612/0001-60 2,60 0,70 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  069 38.412.815/0001-50 2,69 0,74 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 024 40.788.766/0001-05 2,69 1,29 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  066 37.220.733/0001-41 2,69 1,77 Sim

5 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  002 00.910.332/0001-03 2,69 1,78 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  039 20.008.831/0001-17 2,69 1,81 Sim

7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  029 17.238.558/0001-02 2,69 2,28 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  034 26.754.510/0001-48 2,65 2,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. P, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ATÉ 40 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL

31/05/2022 09:04:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a etapa competitiva
31/05/2022 09:05:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberta a etapa competitiva.
31/05/2022 09:06:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes podem iniciar seus lances.
31/05/2022 09:06:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir da abertura da etapa competitiva, que será no modo de disputa ABERTO o tempo estimado para disputa dos itens será de 10 
(dez) minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 2 (dois) 
minutos do período de duração da sessão pública.
31/05/2022 09:07:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de envio de lances, de que trata o edital, será de 2 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente 
sempre que houver lances enviados nesse período de prorrogação, inclusive quando se tratar de lances intermediários.
31/05/2022 09:07:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na hipótese de não haver novos lances na forma estabelecida no edital, a etapa de lances será encerrada automaticamente.
31/05/2022 09:19:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes, observem os valores ofertados antes de confirmar o envio
31/05/2022 09:19:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como 
firmes e verdadeiras suas propostas e lances.
31/05/2022 09:21:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
A medida que os lotes estão sendo encerrados após a prorrogação automática estamos incluindo mais lotes, sempre ficando um total 
de 03 lotes em disputa de forma simultânea.
31/05/2022 09:26:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes, observem os valores ofertados antes de confirmar o envio.
31/05/2022 09:28:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como 
firmes e verdadeiras suas propostas e lances.
31/05/2022 09:46:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço que os licitantes vencedores da etapa de lances, se manifestem no chat e nos informe da possibilidade de apresentar uma 
contraproposta, a fim de melhorar suas ofertas. 
Em atendimento ao Art. 38 do decreto federal 10.024 de 20 de Setembro de 2019. 

31/05/2022 09:51:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como não manifestação da possibilidade de negociação, fica encerrada a etapa de lances.
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9 UNA DISTRIBUIDORA  063 33.204.941/0001-04 2,69 2,69 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:05:52    DISPUTA    

31/05/2022 09:05:52    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 024)

2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,60

31/05/2022 09:05:52    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 063) 2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 034) 2,65

31/05/2022 09:05:52    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 2,69

31/05/2022 09:05:52    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 002) 2,69

31/05/2022 09:06:20    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 034) 2,59

31/05/2022 09:06:27    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,58

31/05/2022 09:06:30    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,55

31/05/2022 09:06:32    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 2,57

31/05/2022 09:06:39    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 2,54

31/05/2022 09:06:41    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,50

31/05/2022 09:06:52    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 034) 2,40

31/05/2022 09:06:53    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,45

31/05/2022 09:07:01    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,35

31/05/2022 09:07:02    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,30

31/05/2022 09:07:08    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,29

31/05/2022 09:07:15    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,20

31/05/2022 09:07:16    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 2,28

31/05/2022 09:07:27    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,15

31/05/2022 09:07:34    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 2,00

31/05/2022 09:07:53    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 1,95

31/05/2022 09:08:04    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,80

31/05/2022 09:08:09    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,94

31/05/2022 09:08:14    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 1,77

31/05/2022 09:08:15    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,79

31/05/2022 09:08:19    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,70

31/05/2022 09:08:20    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,76

31/05/2022 09:08:27    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,69

31/05/2022 09:08:33    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,65

MOVIMENTOS DO LOTE
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31/05/2022 09:08:55    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 024)

1,29

31/05/2022 09:08:58    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 002) 2,22

31/05/2022 09:09:02    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,25

31/05/2022 09:09:08    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,24

31/05/2022 09:09:14    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,20

31/05/2022 09:10:50    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 1,81

31/05/2022 09:11:53    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,19

31/05/2022 09:12:01    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,15

31/05/2022 09:14:38    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 002) 1,78

31/05/2022 09:14:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:15:31    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,14

31/05/2022 09:15:38    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,10

31/05/2022 09:15:57    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,09

31/05/2022 09:16:05    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,05

31/05/2022 09:16:22    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,04

31/05/2022 09:16:30    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 1,00

31/05/2022 09:16:49    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,99

31/05/2022 09:16:55    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 0,90

31/05/2022 09:17:06    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,89

31/05/2022 09:17:12    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 0,85

31/05/2022 09:17:35    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,84

31/05/2022 09:17:49    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 0,80

31/05/2022 09:18:02    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,79

31/05/2022 09:18:11    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 043) 0,70

31/05/2022 09:18:29    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,74

31/05/2022 09:20:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:20:29    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  094 45.436.612/0001-60 2,70 0,70 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  088 38.412.815/0001-50 2,76 0,79 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  029 33.204.941/0001-04 2,76 1,13 Sim

4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 085 40.788.766/0001-05 2,76 1,53 Sim

5 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  080 22.940.455/0001-20 2,76 1,60 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  075 20.008.831/0001-17 2,76 1,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. M, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. DE 40 A 70 KG.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 7.000,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL
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7 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  020 00.910.332/0001-03 2,76 1,87 Sim

8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 067 39.500.536/0001-01 2,76 1,89 Sim

9 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  004 37.220.733/0001-41 2,76 1,99 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  023 17.238.558/0001-02 2,76 2,34 Sim

11 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  072 26.754.510/0001-48 2,73 2,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:05:52    DISPUTA    

31/05/2022 09:05:52    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 2,70

31/05/2022 09:05:52    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 029) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 072) 2,73

31/05/2022 09:05:52    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 020) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 2,76

31/05/2022 09:05:52    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 085)

2,76

31/05/2022 09:06:32    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 2,68

31/05/2022 09:06:36    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 072) 2,50

31/05/2022 09:06:39    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 2,65

31/05/2022 09:06:43    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,49

31/05/2022 09:06:47    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 2,45

31/05/2022 09:06:51    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 2,44

31/05/2022 09:07:03    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,43

31/05/2022 09:07:12    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 2,40

31/05/2022 09:07:18    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,39

31/05/2022 09:07:21    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 2,20

31/05/2022 09:07:25    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 2,34

31/05/2022 09:07:29    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,19

31/05/2022 09:07:33    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 2,15

31/05/2022 09:07:39    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 2,10

31/05/2022 09:07:40    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,14

31/05/2022 09:07:47    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

2,00

31/05/2022 09:07:57    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,90

31/05/2022 09:08:00    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 004) 1,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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31/05/2022 09:08:05    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 067)

1,89

31/05/2022 09:08:10    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,85

31/05/2022 09:08:38    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,84

31/05/2022 09:08:47    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,80

31/05/2022 09:09:01    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 085)

1,53

31/05/2022 09:09:08    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,50

31/05/2022 09:09:23    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,49

31/05/2022 09:09:36    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,45

31/05/2022 09:09:39    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 020) 1,95

31/05/2022 09:10:55    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 1,81

31/05/2022 09:12:02    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,44

31/05/2022 09:12:13    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,40

31/05/2022 09:14:17    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 1,60

31/05/2022 09:14:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:15:40    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,39

31/05/2022 09:15:50    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,35

31/05/2022 09:16:00    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 020) 1,87

31/05/2022 09:16:07    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,34

31/05/2022 09:16:14    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,30

31/05/2022 09:16:31    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,29

31/05/2022 09:16:36    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,25

31/05/2022 09:17:14    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,24

31/05/2022 09:17:22    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,20

31/05/2022 09:17:41    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,19

31/05/2022 09:17:53    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,15

31/05/2022 09:18:10    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,14

31/05/2022 09:18:16    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,05

31/05/2022 09:18:18    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 029) 1,13

31/05/2022 09:18:42    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,04

31/05/2022 09:18:47    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 1,00

31/05/2022 09:19:07    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 0,99

31/05/2022 09:19:21    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 0,90

31/05/2022 09:19:37    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 0,89

31/05/2022 09:19:46    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 0,80

31/05/2022 09:20:15    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 088) 0,79

31/05/2022 09:20:22    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 094) 0,70

31/05/2022 09:22:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:22:22    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  083 45.436.612/0001-60 2,05 0,60 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  012 38.412.815/0001-50 2,11 0,98 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 054 40.788.766/0001-05 2,11 1,53 Sim

4 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  055 22.940.455/0001-20 2,11 1,73 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  072 37.220.733/0001-41 2,11 1,75 Sim

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  041 17.238.558/0001-02 2,11 1,79 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  031 26.754.510/0001-48 2,10 1,90 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  021 20.008.831/0001-17 2,11 1,91 Sim

9 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  071 00.910.332/0001-03 2,11 2,08 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  015 33.204.941/0001-04 2,11 2,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:05:53    DISPUTA    

31/05/2022 09:05:53    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 071) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 072) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 015) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 031) 2,10

31/05/2022 09:05:53    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 2,11

31/05/2022 09:05:53    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 2,05

31/05/2022 09:06:37    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 072) 2,03

31/05/2022 09:07:03    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 2,02

31/05/2022 09:07:12    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 031) 1,90

31/05/2022 09:07:18    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 072) 1,89

31/05/2022 09:07:26    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,80

31/05/2022 09:07:33    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 1,79

31/05/2022 09:07:41    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 072) 1,75

31/05/2022 09:07:53    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,65

31/05/2022 09:08:49    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,64

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. G, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ACIMA DE 70 KG.
Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 21.000,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL
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31/05/2022 09:08:56    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,60

31/05/2022 09:09:08    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

1,53

31/05/2022 09:09:19    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,50

31/05/2022 09:09:36    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,49

31/05/2022 09:09:43    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,45

31/05/2022 09:11:04    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 1,91

31/05/2022 09:12:13    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,44

31/05/2022 09:12:21    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,40

31/05/2022 09:14:44    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 1,73

31/05/2022 09:14:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:15:48    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,39

31/05/2022 09:15:54    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,35

31/05/2022 09:16:15    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,34

31/05/2022 09:16:23    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,30

31/05/2022 09:16:27    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 071) 2,08

31/05/2022 09:16:40    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,29

31/05/2022 09:16:44    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,25

31/05/2022 09:16:58    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,24

31/05/2022 09:17:03    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,20

31/05/2022 09:17:23    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,19

31/05/2022 09:17:34    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,15

31/05/2022 09:17:49    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,14

31/05/2022 09:17:58    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,10

31/05/2022 09:18:18    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 1,09

31/05/2022 09:18:24    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 1,00

31/05/2022 09:18:51    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 0,99

31/05/2022 09:18:57    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 083) 0,60

31/05/2022 09:19:25    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 012) 0,98

31/05/2022 09:21:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:21:25    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  063 45.436.612/0001-60 6,70 0,55 Sim

2 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  003 22.940.455/0001-20 6,72 0,58 Sim

3 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  015 38.412.815/0001-50 6,72 1,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. GG, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. DE 70 A 110 KG.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 3.850,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL
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4 UNA DISTRIBUIDORA  042 33.204.941/0001-04 6,72 1,09 Sim

5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 023 40.788.766/0001-05 6,72 1,75 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  082 37.220.733/0001-41 6,72 1,76 Sim

7 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  077 00.910.332/0001-03 6,72 3,80 Sim

8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 054 39.500.536/0001-01 6,72 3,99 Sim

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  099 20.008.831/0001-17 6,72 5,70 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  021 17.238.558/0001-02 6,72 5,71 Sim

11 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  016 26.754.510/0001-48 6,70 6,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:22:18    DISPUTA    

31/05/2022 09:22:18    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 077) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 082) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 015) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 042) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 016) 6,70

31/05/2022 09:22:18    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 6,72

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 6,70

31/05/2022 09:22:36    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 6,50

31/05/2022 09:22:41    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

6,49

31/05/2022 09:22:49    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 6,40

31/05/2022 09:22:55    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

6,39

31/05/2022 09:23:00    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 6,30

31/05/2022 09:23:13    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

6,29

31/05/2022 09:23:22    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 6,20

31/05/2022 09:23:28    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

0,19

31/05/2022 09:23:48    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5,00

31/05/2022 09:24:04    MENSAGEM    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)solicito canselamento do item com valor 0,19
31/05/2022 09:24:45    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 5,70

31/05/2022 09:25:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 054 no valor de 0,19 foi cancelado.
31/05/2022 09:25:14    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 077) 4,90

31/05/2022 09:25:20    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

4,79

MOVIMENTOS DO LOTE
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31/05/2022 09:25:25    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 082) 4,50

31/05/2022 09:25:33    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

4,49

31/05/2022 09:25:42    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 4,00

31/05/2022 09:25:42    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 015) 4,48

31/05/2022 09:25:57    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 054)

3,99

31/05/2022 09:26:01    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

1,75

31/05/2022 09:26:05    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 3,90

31/05/2022 09:26:08    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 5,71

31/05/2022 09:26:15    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 1,70

31/05/2022 09:26:21    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,65

31/05/2022 09:26:27    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 1,50

31/05/2022 09:26:39    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,45

31/05/2022 09:26:45    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 1,40

31/05/2022 09:27:06    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,30

31/05/2022 09:27:16    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 1,10

31/05/2022 09:27:34    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 082) 1,76

31/05/2022 09:27:37    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 042) 1,09

31/05/2022 09:27:40    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,00

31/05/2022 09:27:51    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 0,95

31/05/2022 09:28:05    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 0,90

31/05/2022 09:28:14    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 0,85

31/05/2022 09:28:38    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 015) 1,01

31/05/2022 09:29:06    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 0,80

31/05/2022 09:29:25    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 0,75

31/05/2022 09:29:33    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 0,70

31/05/2022 09:29:52    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 0,60

31/05/2022 09:30:06    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 0,58

31/05/2022 09:30:14    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 077) 3,80

31/05/2022 09:30:19    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 063) 0,55

31/05/2022 09:30:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:32:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:32:19    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XG, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ACIMA DE 120 KG.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 8.400,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  028 45.436.612/0001-60 5,35 1,20 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  019 38.412.815/0001-50 5,40 1,29 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 095 40.788.766/0001-05 5,40 1,75 Sim

4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  005 00.910.332/0001-03 5,40 2,70 Sim

5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 087 39.500.536/0001-01 5,40 2,99 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  001 37.220.733/0001-41 5,40 3,48 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  085 20.008.831/0001-17 5,40 4,01 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  039 26.754.510/0001-48 5,35 4,05 Sim

9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  032 17.238.558/0001-02 5,40 4,59 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  067 33.204.941/0001-04 5,40 5,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:22:18    DISPUTA    

31/05/2022 09:22:18    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 067) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 039) 5,35

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 001) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 005) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 5,35

31/05/2022 09:22:18    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

5,40

31/05/2022 09:22:18    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 095)

5,40

31/05/2022 09:22:28    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 5,00

31/05/2022 09:22:47    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

4,99

31/05/2022 09:22:54    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 4,90

31/05/2022 09:23:08    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

4,89

31/05/2022 09:23:14    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 4,50

31/05/2022 09:23:22    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

4,49

31/05/2022 09:23:28    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 4,40

31/05/2022 09:23:51    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 039) 4,30

31/05/2022 09:24:00    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 4,20

31/05/2022 09:24:13    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 039) 4,10

31/05/2022 09:24:20    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

4,09

31/05/2022 09:24:33    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 039) 4,05

31/05/2022 09:24:43    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

3,99

31/05/2022 09:24:46    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 1,04

MOVIMENTOS DO LOTE

11 de 18Gerado em: 31/05/2022 09:52:46

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



31/05/2022 09:24:50    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 4,01

31/05/2022 09:24:54    MENSAGEM    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 
019)Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1,04.
31/05/2022 09:25:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 019 no valor de 1,04 foi cancelado.
31/05/2022 09:25:46    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 001) 3,48

31/05/2022 09:26:11    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 087)

2,99

31/05/2022 09:26:16    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 4,59

31/05/2022 09:26:21    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 2,90

31/05/2022 09:26:24    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 095)

1,75

31/05/2022 09:26:32    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 1,70

31/05/2022 09:28:53    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 1,69

31/05/2022 09:28:59    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 005) 2,80

31/05/2022 09:29:01    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 1,40

31/05/2022 09:29:50    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 005) 2,70

31/05/2022 09:29:56    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 1,39

31/05/2022 09:30:13    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 1,35

31/05/2022 09:30:44    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 1,34

31/05/2022 09:30:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:30:54    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 1,30

31/05/2022 09:31:11    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 019) 1,29

31/05/2022 09:31:18    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 028) 1,20

31/05/2022 09:33:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:33:18    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  035 45.436.612/0001-60 1,00 0,30 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  098 38.412.815/0001-50 1,06 0,33 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 081 40.788.766/0001-05 1,06 0,45 Sim

4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  072 00.910.332/0001-03 1,06 0,82 Sim

5 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  088 22.940.455/0001-20 1,06 0,85 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  046 37.220.733/0001-41 1,06 0,86 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  095 20.008.831/0001-17 1,06 0,89 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  001 26.754.510/0001-48 1,05 1,05 Sim

9 UNA DISTRIBUIDORA  018 33.204.941/0001-04 1,06 1,06 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  085 17.238.558/0001-02 1,06 1,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. P, ATÉ 5 KG. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 900,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:22:19    DISPUTA    

31/05/2022 09:22:19    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 098) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 018) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 001) 1,05

31/05/2022 09:22:19    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 072) 1,06

31/05/2022 09:22:19    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 035) 1,00

31/05/2022 09:24:15    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 0,90

31/05/2022 09:24:54    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 0,89

31/05/2022 09:25:21    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 0,85

31/05/2022 09:26:40    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 035) 0,80

31/05/2022 09:26:47    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

0,45

31/05/2022 09:26:53    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 035) 0,40

31/05/2022 09:27:44    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 0,86

31/05/2022 09:29:07    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 098) 0,39

31/05/2022 09:29:32    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 072) 0,82

31/05/2022 09:29:47    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 035) 0,35

31/05/2022 09:30:16    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 098) 0,33

31/05/2022 09:30:31    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 035) 0,30

31/05/2022 09:30:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/05/2022 09:32:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 035
31/05/2022 09:32:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
31/05/2022 09:32:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:32:31    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  092 45.436.612/0001-60 1,10 0,45 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 081 40.788.766/0001-05 1,14 0,52 Sim

3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  031 00.910.332/0001-03 1,14 0,94 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  049 17.238.558/0001-02 1,14 0,96 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  015 37.220.733/0001-41 1,14 1,01 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  048 20.008.831/0001-17 1,14 1,08 Sim

7 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  089 38.412.815/0001-50 1,14 1,09 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  010 26.754.510/0001-48 1,12 1,12 Sim

9 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  028 22.940.455/0001-20 1,14 1,14 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  074 33.204.941/0001-04 1,14 1,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:33:40    DISPUTA    

31/05/2022 09:33:40    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 015) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 089) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 074) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 010) 1,12

31/05/2022 09:33:40    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 031) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 1,14

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 092) 1,10

31/05/2022 09:34:15    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 089) 1,09

31/05/2022 09:34:39    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 0,96

31/05/2022 09:34:56    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

0,52

31/05/2022 09:35:24    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 1,08

31/05/2022 09:36:55    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 092) 0,65

31/05/2022 09:37:00    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 092) 0,45

31/05/2022 09:38:43    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 031) 0,94

31/05/2022 09:40:42    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 015) 1,01

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. M, DE 6 A 10 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 2.250,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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31/05/2022 09:43:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 092
31/05/2022 09:43:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
31/05/2022 09:43:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:43:40    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  030 45.436.612/0001-60 1,20 0,55 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 033 40.788.766/0001-05 1,23 0,60 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  091 17.238.558/0001-02 1,23 1,04 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  096 20.008.831/0001-17 1,23 1,17 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  083 38.412.815/0001-50 1,23 1,19 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  089 37.220.733/0001-41 1,23 1,21 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  056 26.754.510/0001-48 1,22 1,22 Sim

8 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  013 00.910.332/0001-03 1,23 1,23 Sim

9 UNA DISTRIBUIDORA  031 33.204.941/0001-04 1,23 1,23 Sim

10 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  098 22.940.455/0001-20 1,23 1,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:33:40    DISPUTA    

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 089) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 083) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 031) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 056) 1,22

31/05/2022 09:33:40    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 013) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

1,23

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. G, ATÉ 15 KG.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 5.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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31/05/2022 09:33:40    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 1,23

31/05/2022 09:33:40    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 030) 1,20

31/05/2022 09:34:27    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 083) 1,19

31/05/2022 09:34:49    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 1,04

31/05/2022 09:35:03    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

0,60

31/05/2022 09:35:30    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 1,17

31/05/2022 09:37:05    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 030) 0,55

31/05/2022 09:40:49    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 089) 1,21

31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 030
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:43:41    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:47    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  021 45.436.612/0001-60 2,60 0,70 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 088 40.788.766/0001-05 2,65 0,73 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  023 37.220.733/0001-41 2,65 1,21 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  080 17.238.558/0001-02 2,65 2,20 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  001 20.008.831/0001-17 2,65 2,30 Sim

6 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  073 38.412.815/0001-50 2,65 2,59 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  047 26.754.510/0001-48 2,60 2,60 Sim

8 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  072 00.910.332/0001-03 2,65 2,65 Sim

9 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  007 22.940.455/0001-20 2,65 2,65 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  018 33.204.941/0001-04 2,65 2,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:33:41    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XG, A PARTIR DE 15 KG. 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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31/05/2022 09:33:41    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 023) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 073) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 018) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 047) 2,60

31/05/2022 09:33:41    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 072) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 007) 2,65

31/05/2022 09:33:41    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 021) 2,60

31/05/2022 09:34:38    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 073) 2,59

31/05/2022 09:34:58    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2,20

31/05/2022 09:35:15    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

0,73

31/05/2022 09:35:34    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2,30

31/05/2022 09:37:19    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 021) 0,70

31/05/2022 09:41:01    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 023) 1,21

31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 021
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:43:41    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:47    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  005 45.436.612/0001-60 1,50 0,70 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 079 40.788.766/0001-05 1,56 0,73 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  029 17.238.558/0001-02 1,56 1,32 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  027 20.008.831/0001-17 1,56 1,40 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  042 38.412.815/0001-50 1,56 1,49 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  011 37.220.733/0001-41 1,56 1,51 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  010 26.754.510/0001-48 1,55 1,55 Sim

8 UNA DISTRIBUIDORA  072 33.204.941/0001-04 1,56 1,56 Sim

9 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  028 00.910.332/0001-03 1,56 1,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XXG, A PARTIR DE 15 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

17/05/2022 16:26:00    PUBLICADO    

18/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/05/2022 09:33:41    DISPUTA    

31/05/2022 09:33:41    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 042) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 072) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP (PARTICIPANTE 010) 1,55

31/05/2022 09:33:41    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP (PARTICIPANTE 028) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 079)

1,56

31/05/2022 09:33:41    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 005) 1,50

31/05/2022 09:34:48    LANCE    INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA (PARTICIPANTE 042) 1,49

31/05/2022 09:35:10    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 1,32

31/05/2022 09:35:20    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 079)

0,73

31/05/2022 09:35:38    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 1,40

31/05/2022 09:37:31    LANCE    ANGELO R. DE LUCENA NETO (PARTICIPANTE 005) 0,70

31/05/2022 09:41:07    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1,51

31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 005
31/05/2022 09:43:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANGELO R. DE LUCENA NETO
31/05/2022 09:43:41    NEGOCIAÇÃO    

31/05/2022 09:52:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
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